Philips GreenPerform
Waterproof G3:
Batten kedap air
berperforma tinggi
dan hemat energi
GreenPerform Waterproof G3
GreenPerform Waterproof G3 adalah pilihan luar biasa untuk aplikasi kerja keras.
Tidak hanya memberikan performa optik yang sangat baik, tetapi juga memberikan
penghematan energi yang besar. Dan karena bekerja dengan mulus bersama
perangkat lunak IoT seperti Interact, produk ini juga menawarkan opsi penyesuaian,
kenyamanan, dan wawasan berbasis data.
Benefits
• Sesuaikan aplikasi Anda dengan pilihan dua optik superior
• Penghematan energi yang luar biasa
• Wawasan berbasis data melalui
• Perangkat lunak dan platform Interact
Features
• Cetakan injeksi optik Penutup Polikarbonat Opal (Polycarbonate Cover Opal
(PCO)) dan Sinar Lebar (Wide Beam (WB))
• Hingga 140 lm/W
• IP65/IK08
• 50.000 jam L70 B50 @ 35°C
• Berfungsi dengan perangkat lunak dan platform Interact IoT
Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
LightingLighting
Application
• Garasi Parkir
• Pabrik
• Gudang penyimpanan
Versions
L600 L1500 L1200
Dimensional drawing
665
80
7
6
GreenPerform Waterproof G3
2Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Dimensional drawing
665
80
7
6
1515
7
6
80
1515
7
6
80
Informasi Umum
Tag servis Ya
Teknis Lampu
Tipe optik -
Pengoperasian dan Kelistrikan
Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas I
Mekanis dan Housing
Warna Housing Abu-abu
Kode pelindung dampak mekanis IK08
Kode perlindungan masuknya debu
dan air
IP65
Penyetujuan dan Aplikasi
Kisaran suhu ambien -20 hingga +45 °C
Tanda CE Ya
Tanda ENEC -
Informasi Umum
Order Code Full Product Name Driver tercakup Alat
Sumber
cahaya yang
dapat diganti Jumlah unit alat
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 Ya EB - 1 unit
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 Ya EB - 1 unit
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 Ya EB - 1 unit
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 Ya EB - 1 unit
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 Ya EB - 1 unit
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 Ya EB - 1 unit
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 Ya EB - 1 unit
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 Ya EB - 1 unit
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 Ya EB - 1 unit
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 Ya EB - 1 unit
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 Ya EB - 1 unit
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 Ya EB - 1 unit
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 Ya EB - 1 unit
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 Ya EB - 1 unit
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 - - - -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 Ya EB - 1 unit
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 Ya EB - 1 unit
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 Ya EB - 1 unit
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 Ya EB - 1 unit
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 Ya EB - 1 unit
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 Ya EB - 1 unit
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 Ya EB - 1 unit
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 Ya EB - 1 unit
GreenPerform Waterproof G3
3Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Driver tercakup Alat
Sumber
cahaya yang
dapat diganti Jumlah unit alat
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 - - - -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 Ya - Tidak 1 unit
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 Ya - Tidak 1 unit
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 Ya - Tidak 1 unit
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 Ya - Tidak 1 unit
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 Ya - Tidak 1 unit
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 Ya - Tidak 1 unit
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 Ya - Tidak 1 unit
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 Ya - Tidak 1 unit
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 Ya - Tidak 1 unit
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 Ya - Tidak 1 unit
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 Ya - Tidak 1 unit
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 Ya - Tidak 1 unit
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 Ya - Tidak 1 unit
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO L1500 Ya - Tidak 1 unit
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 - - - -
Teknis Lampu (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Indeks
renderasi
warna
(CRI)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
911401551502 WT198X
LED20S/840 L1
W L600
- 4000 K 80 136,1 lm/W
911401551702 WT198X
LED40S/840 L1
W L1200
- 4000 K 80 138,4 lm/W
911401551802 WT198X
LED60S/840 L1
W L1500
- 4000 K 80 137,6 lm/W
911401552002 WT198X
LED20S/865 L1
W L600
- 6500 K 80 136,1 lm/W
911401552102 WT198X
LED27S/865 L1
W L1200
- 6500 K 80 143,6 lm/W
911401552202 WT198X
LED40S/865 L1
W L1200
- 6500 K 80 138,4 lm/W
911401552402 WT198X
LED82S/865 L1
W L1500
- 6500 K 80 138,7 lm/W
911401552502 WT198X
LED19S/840 L1
W PCO L600
- 4000 K 80 129,3 lm/W
911401552602 WT198X
LED26S/840 L1
W PCO L1200
- 4000 K 80 138,3 lm/W
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Indeks
renderasi
warna
(CRI)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
911401552702 WT198X
LED38S/840 L1
W PCO L1200
- 4000 K 80 131,5 lm/W
911401553002 WT198X
LED19S/865 L1
W PCO L600
- 6500 K 80 129,3 lm/W
911401553102 WT198X
LED26S/865 L1
W PCO L1200
- 6500 K 80 138,3 lm/W
911401553202 WT198X
LED38S/865 L1
W PCO L1200
- 6500 K 80 131,5 lm/W
911401553302 WT198X
LED57S/865 L1
W PCO L1500
- 6500 K 80 130,7 lm/W
911401549981 WT198X
LED20S/840
WIA L600
- 4000 K >80 125 lm/W
911401571191 WT198X
LED27S/840 L1
S L1200
- 4000 K 80 143,6 lm/W
911401571291 WT198X
LED40S/840 L1
S L1200
- 4000 K 80 138,4 lm/W
911401571691 WT198X
LED27S/865 L1
S L1200
- 6500 K 80 143,6 lm/W
GreenPerform Waterproof G3
4Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Indeks
renderasi
warna
(CRI)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
911401571791 WT198X
LED40S/865 L1
S L1200
- 6500 K 80 138,4 lm/W
911401572191 WT198X
LED26S/840 L1
S PCO L1200
- 4000 K 80 138,3 lm/W
911401572291 WT198X
LED38S/840 L1
S PCO L1200
- 4000 K 80 131,5 lm/W
911401572691 WT198X
LED26S/865 L1
S PCO L1200
- 6500 K 80 138,3 lm/W
911401572791 WT198X
LED38S/865 L1
S PCO L1200
- 6500 K 80 131,5 lm/W
911401550281 WT198X
LED60S/840
WIA L1500
- 4000 K >80 133 lm/W
911401562761 WT198C
LED27S/840
PSD L1200
120 ° 4000 K >80 132 lm/W
911401562861 WT198C
LED40S/840
PSD L1200
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401562961 WT198C
LED60S/840
PSD L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401563061 WT198C
LED80S/840
PSD L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401825580 WT198C
LED19S/840
PSU L600
120 ° 4000 K >80 127 lm/W
Order Code
Full Product
Name
Sudut
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Indeks
renderasi
warna
(CRI)
Daya
Penerangan
(terukur) (Nom)
911401825680 WT198C
LED27S/840
PSU L1200
120 ° 4000 K >80 132 lm/W
911401825780 WT198C
LED40S/840
PSU L1200
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401825880 WT198C
LED60S/840
PSU L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401825980 WT198C
LED80S/840
PSU L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401826080 WT198C
LED18S/840
PSU PCO L600
120 ° 4000 K >80 121 lm/W
911401826180 WT198C
LED25S/840
PSU PCO L1200
120 ° 4000 K >80 122 lm/W
911401826380 WT198C
LED37S/840
PSU PCO L1200
120 ° 4000 K >80 128 lm/W
911401826480 WT198C
LED57S/840
PSU PCO L1500
120 ° 4000 K >80 130 lm/W
911401826580 WT198C
LED75S/840
PSU PCO L1500
120 ° 4000 K >80 133 lm/W
911401550181 WT198X
LED40S/840
WIA L1200
- 4000 K >80 133 lm/W
Teknis Lampu (2/2)
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
Jumlah sumber
cahaya
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 2.000 lm 1
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 4.000 lm 1
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 6.000 lm 1
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 2.000 lm 1
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 2.700 lm 1
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 4.000 lm 1
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 8.200 lm 1
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 1.900 lm 1
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 2.600 lm 1
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 3.800 lm 1
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 1.900 lm 1
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
Jumlah sumber
cahaya
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 2.600 lm 1
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 3.800 lm 1
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 5.700 lm 1
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 2.000 lm -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 2.700 lm 1
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 4.000 lm 1
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 2.700 lm 1
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 4.000 lm 1
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 2.600 lm 1
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 3.800 lm 1
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 2.600 lm 1
GreenPerform Waterproof G3
5Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
Jumlah sumber
cahaya
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 3.800 lm 1
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 6.000 lm -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 2.700 lm -
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 4.000 lm -
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 6.000 lm -
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 8.000 lm -
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 1.900 lm -
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 2.700 lm -
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 4.000 lm -
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
Jumlah sumber
cahaya
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 6.000 lm -
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 8.000 lm -
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 1.800 lm -
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 2.500 lm -
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 3.700 lm -
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 5.700 lm -
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO L1500 7.500 lm -
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 4.000 lm -
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code
Full Product
Name
Tegangan
Masuk
Frekuensi
Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
911401551502 WT198X
LED20S/840 L1
W L600
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 14,7 W Ya
911401551702 WT198X
LED40S/840 L1
W L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401551802 WT198X
LED60S/840 L1
W L1500
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 43,6 W Ya
911401552002 WT198X
LED20S/865 L1
W L600
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 14,7 W Ya
911401552102 WT198X
LED27S/865 L1
W L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 18,8 W Ya
911401552202 WT198X
LED40S/865 L1
W L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401552402 WT198X
LED82S/865 L1
W L1500
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 59,1 W Ya
911401552502 WT198X
LED19S/840 L1
W PCO L600
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 14,7 W Ya
911401552602 WT198X
LED26S/840 L1
W PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 18,8 W Ya
911401552702 WT198X
LED38S/840 L1
W PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401553002 WT198X
LED19S/865 L1
W PCO L600
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 14,7 W Ya
Order Code
Full Product
Name
Tegangan
Masuk
Frekuensi
Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
911401553102 WT198X
LED26S/865 L1
W PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 18,8 W Ya
911401553202 WT198X
LED38S/865 L1
W PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401553302 WT198X
LED57S/865 L1
W PCO L1500
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 43,6 W Ya
911401549981 WT198X
LED20S/840
WIA L600
220-240 V 50 or 60 Hz 16 W -
911401571191 WT198X
LED27S/840 L1
S L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 18,8 W Ya
911401571291 WT198X
LED40S/840 L1
S L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401571691 WT198X
LED27S/865 L1
S L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 18,8 W Ya
911401571791 WT198X
LED40S/865 L1
S L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401572191 WT198X
LED26S/840 L1
S PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 18,8 W Ya
911401572291 WT198X
LED38S/840 L1
S PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401572691 WT198X
LED26S/865 L1
S PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 18,8 W Ya
GreenPerform Waterproof G3
6Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code
Full Product
Name
Tegangan
Masuk
Frekuensi
Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
911401572791 WT198X
LED38S/865 L1
S PCO L1200
220 hingga
240 V
50 to 60 Hz 28,9 W Ya
911401550281 WT198X
LED60S/840
WIA L1500
220-240 V 50 or 60 Hz 45 W -
911401562761 WT198C
LED27S/840
PSD L1200
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 20,5 W Tidak
berlaku
911401562861 WT198C
LED40S/840
PSD L1200
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 28,6 W Tidak
berlaku
911401562961 WT198C
LED60S/840
PSD L1500
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 42,7 W Tidak
berlaku
911401563061 WT198C
LED80S/840
PSD L1500
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 57,1 W Tidak
berlaku
911401825580 WT198C
LED19S/840
PSU L600
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 15 W -
911401825680 WT198C
LED27S/840
PSU L1200
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 20,5 W -
911401825780 WT198C
LED40S/840
PSU L1200
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 28,6 W -
Order Code
Full Product
Name
Tegangan
Masuk
Frekuensi
Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
911401825880 WT198C
LED60S/840
PSU L1500
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 42,7 W -
911401825980 WT198C
LED80S/840
PSU L1500
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 57 W -
911401826080 WT198C
LED18S/840
PSU PCO L600
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 15 W -
911401826180 WT198C
LED25S/840
PSU PCO L1200
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 20,5 W -
911401826380 WT198C
LED37S/840
PSU PCO L1200
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 28,6 W -
911401826480 WT198C
LED57S/840
PSU PCO L1500
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 42,7 W -
911401826580 WT198C
LED75S/840
PSU PCO L1500
220 hingga
240 V
50 or 60 Hz 57 W -
911401550181 WT198X
LED40S/840
WIA L1200
220-240 V 50 or 60 Hz 30 W -
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 Peredupan
Nirkabel
20%
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 Step Redup 20%
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 Peredupan
Nirkabel
20%
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 Peredupan
Nirkabel
20%
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 Step Redup 20%
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 Peredupan
Nirkabel
20%
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 Step Redup 20%
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO
L600
Peredupan
Nirkabel
20%
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO
L1200
Peredupan
Nirkabel
20%
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO
L1200
Step Redup 20%
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO
L600
Peredupan
Nirkabel
20%
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO
L1200
Step Redup 20%
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO
L1200
Step Redup 20%
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO
L1500
Peredupan
Nirkabel
20%
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 Ya -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 Peredupan
Nirkabel
20%
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 Peredupan
Nirkabel
20%
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 Peredupan
Nirkabel
20%
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 Step Redup 20%
GreenPerform Waterproof G3
7Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO
L1200
Step Redup 20%
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO
L1200
Peredupan
Nirkabel
20%
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO
L1200
Step Redup 20%
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO
L1200
Peredupan
Nirkabel
20%
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 Ya -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 Ya Tidak berlaku
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 Ya Tidak berlaku
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 Ya Tidak berlaku
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 Ya Tidak berlaku
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 Tidak Tidak berlaku
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 Tidak Tidak berlaku
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 Tidak Tidak berlaku
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 Tidak Tidak berlaku
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 Tidak Tidak berlaku
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO
L600
Tidak Tidak berlaku
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO
L1200
Tidak Tidak berlaku
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO
L1200
Tidak Tidak berlaku
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO
L1500
Tidak Tidak berlaku
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO
L1500
Tidak Tidak berlaku
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 Ya -
Mekanis dan Housing
Order Code Full Product Name Tipe penutup optik
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 Mangkuk/Penutup akrilik buram
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
Order Code Full Product Name Tipe penutup optik
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 Mangkuk/penutup polikarbonat
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 Mangkuk/Penutup akrilik buram
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 -
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 -
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 -
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 -
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 -
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 -
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 -
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 -
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 -
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 -
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 -
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 -
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 -
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO L1500 -
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 Mangkuk/Penutup akrilik buram
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name
Tanda dapat
menyala Pengujian kawat pijar
911401551502 WT198X LED20S/840 L1
W L600
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401551702 WT198X LED40S/840 L1
W L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401551802 WT198X LED60S/840 L1
W L1500
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
Order Code Full Product Name
Tanda dapat
menyala Pengujian kawat pijar
911401552002 WT198X LED20S/865 L1
W L600
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401552102 WT198X LED27S/865 L1
W L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401552202 WT198X LED40S/865 L1
W L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
GreenPerform Waterproof G3
8Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Tanda dapat
menyala Pengujian kawat pijar
911401552402 WT198X LED82S/865 L1
W L1500
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401552502 WT198X LED19S/840 L1
W PCO L600
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401552602 WT198X LED26S/840 L1
W PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401552702 WT198X LED38S/840 L1
W PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401553002 WT198X LED19S/865 L1
W PCO L600
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401553102 WT198X LED26S/865 L1
W PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401553202 WT198X LED38S/865 L1
W PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401553302 WT198X LED57S/865 L1
W PCO L1500
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401549981 WT198X LED20S/840
WIA L600
Untuk
pemasangan
pada permukaan
mudah terbakar
normal
-
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
- Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401550281 WT198X LED60S/840
WIA L1500
Untuk
pemasangan
pada permukaan
mudah terbakar
normal
-
Order Code Full Product Name
Tanda dapat
menyala Pengujian kawat pijar
911401562761 WT198C LED27S/840
PSD L1200
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401562861 WT198C LED40S/840
PSD L1200
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401562961 WT198C LED60S/840
PSD L1500
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401563061 WT198C LED80S/840
PSD L1500
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU
L600
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401825780 WT198C LED40S/840
PSU L1200
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401825880 WT198C LED60S/840
PSU L1500
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401825980 WT198C LED80S/840
PSU L1500
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU
PCO L600
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401826180 WT198C LED25S/840
PSU PCO L1200
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU
PCO L1200
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU
PCO L1500
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU
PCO L1500
- Suhu 850 °C, durasi 30
detik
911401550181 WT198X LED40S/840
WIA L1200
Untuk
pemasangan
pada permukaan
mudah terbakar
normal
-
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
GreenPerform Waterproof G3
9Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W
PCO L600
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W
PCO L1500
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA
L600
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA
L1500
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU
L600
(0.38,0.38) +/-10%
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU
PCO L600
(0.38,0.38) +/-10%
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU
PCO L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU
PCO L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU
PCO L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU
PCO L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
Kinerja Seiring Waktu (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name
Tingkat
kegagalan
driver pada
5000 jam
Masa
kegunaan
median
L80B50
Masa
kegunaan
median
L90B50
911401551502 WT198X LED20S/840 L1
W L600
- - -
911401551702 WT198X LED40S/840 L1
W L1200
- - -
911401551802 WT198X LED60S/840 L1
W L1500
- - -
911401552002 WT198X LED20S/865 L1
W L600
- - -
Order Code Full Product Name
Tingkat
kegagalan
driver pada
5000 jam
Masa
kegunaan
median
L80B50
Masa
kegunaan
median
L90B50
911401552102 WT198X LED27S/865 L1
W L1200
- - -
911401552202 WT198X LED40S/865 L1
W L1200
- - -
911401552402 WT198X LED82S/865 L1
W L1500
- - -
911401552502 WT198X LED19S/840 L1
W PCO L600
- - -
GreenPerform Waterproof G3
10Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Tingkat
kegagalan
driver pada
5000 jam
Masa
kegunaan
median
L80B50
Masa
kegunaan
median
L90B50
911401552602 WT198X LED26S/840 L1
W PCO L1200
- - -
911401552702 WT198X LED38S/840 L1
W PCO L1200
- - -
911401553002 WT198X LED19S/865 L1
W PCO L600
- - -
911401553102 WT198X LED26S/865 L1
W PCO L1200
- - -
911401553202 WT198X LED38S/865 L1
W PCO L1200
- - -
911401553302 WT198X LED57S/865 L1
W PCO L1500
- - -
911401549981 WT198X LED20S/840
WIA L600
- - -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1
S L1200
- - -
911401571291 WT198X LED40S/840 L1
S L1200
- - -
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
- - -
911401571791 WT198X LED40S/865 L1
S L1200
- - -
911401572191 WT198X LED26S/840 L1
S PCO L1200
- - -
911401572291 WT198X LED38S/840 L1
S PCO L1200
- - -
911401572691 WT198X LED26S/865 L1
S PCO L1200
- - -
911401572791 WT198X LED38S/865 L1
S PCO L1200
- - -
911401550281 WT198X LED60S/840
WIA L1500
- - -
Order Code Full Product Name
Tingkat
kegagalan
driver pada
5000 jam
Masa
kegunaan
median
L80B50
Masa
kegunaan
median
L90B50
911401562761 WT198C LED27S/840
PSD L1200
0,01 % 42.000 jam 20.000 jam
911401562861 WT198C LED40S/840
PSD L1200
0,01 % 42.000 jam 20.000 jam
911401562961 WT198C LED60S/840
PSD L1500
0,01 % 42.000 jam 20.000 jam
911401563061 WT198C LED80S/840
PSD L1500
0,01 % 42.000 jam 20.000 jam
911401825580 WT198C LED19S/840
PSU L600
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401825680 WT198C LED27S/840
PSU L1200
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401825780 WT198C LED40S/840
PSU L1200
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401825880 WT198C LED60S/840
PSU L1500
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401825980 WT198C LED80S/840
PSU L1500
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401826080 WT198C LED18S/840
PSU PCO L600
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401826180 WT198C LED25S/840
PSU PCO L1200
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401826380 WT198C LED37S/840
PSU PCO L1200
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401826480 WT198C LED57S/840
PSU PCO L1500
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401826580 WT198C LED75S/840
PSU PCO L1500
1 % 42.000 jam 20.000 jam
911401550181 WT198X LED40S/840
WIA L1200
- - -
GreenPerform Waterproof G3
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2025, July 31 - data subject to change